
3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P  2007040 DIRAND  Aurore F. Comté 05  4P  1006898 GALTAT Christian F. Comté 05  3C  1004130 GURY Jean-Pierre F. Comté 05  2T  24 82,614 4185 5

2 1012831 RICHARD Désiré F. Comté 14  3P  1011375 NICOD Jean-Pierre F. Comté 14  3P  1018135 PARISOT Yvon   0  3C  1012807 TRULLARD Aurélien F. Comté 14  3C  24 79,401 3933 3

3 1019531 DREZET Edgar F. Comté 02  3K  1013618 FIEROBE Patrick F. Comté 02  2T  2005430 LOMBARD Odile F. Comté 02  3K  2004863 MOUGIN Suzy   0  4T  24 47,192 3682 2

4 1012684 CARBILLET P F. Comté 05  3C  1019540 JANOTS Robert F. Comté 05  4T  1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  3C  1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K  25 29,047 3431 1

5 1008728 DREZET Joël F. Comté 02  3T  1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 02  3C  1008729 LEPEME Didier   0  3K  1010435 PERREIRA Mickaël F. Comté 02  3K  24 22,582 3180 0

6 1004119 BLOUET Jean-Pierre F. Comté 05  3K  1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K  1003749 NICOD Yves F. Comté 05  3T  1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  3K  24 16,091 2929 0

7 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3K  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K  1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2T  1003718 GERVASONI Roland F. Comté 10  3C  25 8,391 2678 0

8 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3P  1003377 COURVOISIER Frédéric F. Comté 09  3K  1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C  2001309 VERNIER Martine F. Comté 09  3C  24 5,798 2427 0

9 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1014522 LAB Romaric   0  3C  1018292 DICAPUA Georges F. Comté 10  3K  1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3C  24 -5,368 2259 0

10 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques F. Comté 03  3K  2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K  1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T  en cours GUILLAUME C ,  23 -5,549 0

11 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3C  1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  3C  1014933 BEUCLER Claude F. Comté 03  3T  25 -9,105 0

12 1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K  1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K  1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3C  1018279 POURNY Jean F. Comté 03  3T  24 -26,379 0

13 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1T  1018102 CARMAGNAT Nathan F. Comté 09  3C  1012991 CARMAGNAT Loris  1019172 HARTMANN Anthony   0  3K  63 -33,112 0
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3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004119 BLOUET Jean-Pierre F. Comté 05  3K 1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K 1003749 NICOD Yves F. Comté 05  3T 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  3K 24 56,845 1944 0

2 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques F. Comté 03  3K 2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K 1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T en cours GUILLAUME C , 23 45,871 1613 0

3 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P 2007040 DIRAND  Aurore F. Comté 05  4P 1006898 GALTAT Christian F. Comté 05  3C 1004130 GURY Jean-Pierre F. Comté 05  2T 24 41,186 1339 0

4 1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K 1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3C 1018279 POURNY Jean F. Comté 03  3T 24 36,371 1111 0

5 1012831 RICHARD Désiré F. Comté 14  3P 1011375 NICOD Jean-Pierre F. Comté 14  3P 1018135 PARISOT Yvon   0  3C 1012807 TRULLARD Aurélien F. Comté 14  3C 24 23,294 922 0

6 1008728 DREZET Joël F. Comté 02  3T 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 02  3C 1008729 LEPEME Didier   0  3K 1010435 PERREIRA Mickaël F. Comté 02  3K 24 14,545 765 0

7 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3C 1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  3C 1014933 BEUCLER Claude F. Comté 03  3T 25 10,304 635 0

8 1012684 CARBILLET P F. Comté 05  3C 1019540 JANOTS Robert F. Comté 05  4T 1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  3C 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K 25 6,808 527 0

9 1019531 DREZET Edgar F. Comté 02  3K 1013618 FIEROBE Patrick F. Comté 02  2T 2005430 LOMBARD Odile F. Comté 02  3K 2004863 MOUGIN Suzy   0  4T 24 6,798 437 0

10 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1014522 LAB Romaric   0  3C 1018292 DICAPUA Georges F. Comté 10  3K 1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3C 24 1,118 0

11 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K 1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2T 1003718 GERVASONI Roland F. Comté 10  3C 25 -2,570 0

12 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3P 1003377 COURVOISIER Frédéric F. Comté 09  3K 1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C 2001309 VERNIER Martine F. Comté 09  3C 24 -9,643 0

13 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1T 1018102 CARMAGNAT Nathan F. Comté 09  3C 1012991 CARMAGNAT Loris 1019172 HARTMANN Anthony   0  3K 63 -16,023 0

14 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K 1019861 SORDELET T 0 1019543 DAGO Mathieu   0  4T 1018183 ROUSSEAU Fabian   0  3C 23 -16,565 0

15 1015800 BRUNET Jean-Michel F. Comté 14  3C 2002795 DUBAIL Nicole F. Comté 14  3K 1011923 GAZELLE Michel F. Comté 14  3T 1014695 VERGOBY Michel F. Comté 14  3C 23 -43,420 0

16 1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3C 1002461 SANDOZ Bernard F. Comté 09  3C 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C 24 -51,178 0

17 2003893 BRENOT Danielle F. Comté 04  4C 1014518 ENCARNACAO Daniel F. Comté 04  3T 1013156 LEFORT Jacques F. Comté 04  3C 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  2T 24 -54,182 0

18 1019820 DOS SANTOS  Batista   0  4K 1019175 MENIGOT Lucas   0  4P en cours SEILER T , 1019827 MALAISIER L 0 20 -56,558 0
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3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012831 RICHARD Désiré F. Comté 14  3P  1011375 NICOD Jean-Pierre F. Comté 14  3P  1018135 PARISOT Yvon   0  3C  1012807 TRULLARD Aurélien F. Comté 14  3C  24 51,006 1404 5

2 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P  2007040 DIRAND  Aurore F. Comté 05  4P  1006898 GALTAT Christian F. Comté 05  3C  1004130 GURY Jean-Pierre F. Comté 05  2T  24 37,662 1095 3

3 1019531 DREZET Edgar F. Comté 02  3K  1013618 FIEROBE Patrick F. Comté 02  2T  2005430 LOMBARD Odile F. Comté 02  3K  2004863 MOUGIN Suzy   0  4T  24 36,722 854 2

4 1012684 CARBILLET P F. Comté 05  3C  1019540 JANOTS Robert F. Comté 05  4T  1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  3C  1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K  25 20,217 666 1

5 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3P  1003377 COURVOISIER Frédéric F. Comté 09  3K  1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C  2001309 VERNIER Martine F. Comté 09  3C  24 14,037 519 0

6 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3K  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K  1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2T  1003718 GERVASONI Roland F. Comté 10  3C  25 9,965 405 0

7 1008728 DREZET Joël F. Comté 02  3T  1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 02  3C  1008729 LEPEME Didier   0  3K  1010435 PERREIRA Mickaël F. Comté 02  3K  24 7,307 316 0

8 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1014522 LAB Romaric   0  3C  1018292 DICAPUA Georges F. Comté 10  3K  1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3C  24 -5,896 0

9 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1T  1018102 CARMAGNAT Nathan F. Comté 09  3C  1012991 CARMAGNAT Loris  1019172 HARTMANN Anthony   0  3K  63 -15,535 0

10 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3C  1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  3C  1014933 BEUCLER Claude F. Comté 03  3T  25 -17,645 0

11 1004119 BLOUET Jean-Pierre F. Comté 05  3K  1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K  1003749 NICOD Yves F. Comté 05  3T  1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  3K  24 -37,049 0

12 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques F. Comté 03  3K  2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K  1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T  en cours GUILLAUME C ,  23 -46,746 0

13 1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K  1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K  1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3C  1018279 POURNY Jean F. Comté 03  3T  24 -57,045 0
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